
Gmina Kikół         Kikół, dnia 14.03.2023 r. 

Plac Kościuszki 7 

87-620 Kikół 

ZP.TP.271.03.2023 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przedmiotem jest: „Dostawa kruszywa naturalnego 

łamanego kamiennego z przeznaczeniem na remont dróg gminnych.” 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zamawiający informuję, że na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 14.03.2023 r. godz. 11:00 złożono 3 oferty. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 14.03.20223 r. o godz. 11:05. 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto złożonej oferty 

1. „MAR-POL” Marcin Zbigniew 

Ochoński 

87-500 Rypin 

Cetki 5 

223 208,00 PLN 

2. NAMPOL Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Huta Głodowska 1A 

87-600 Lipno 

234 241,20 PLN 

3. TRANSPORT – HANDEL-

USŁUGI Krzysztof Wasielewski w 

spadku 

Czołpin 12 

88-210 Dobre 

 

280 071,00 PLN 

 


		2023-03-14T12:41:23+0100




